Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN

Telefax: (84)222-4657   (84)211-1948     E-mail: crorn@digi.com.br

PORTARIA CRO-RN N.º 002/2026, DE 05 DE JANEIRO DE 2026

Exonerar Assessor de Imprensa do Conselho

Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte – CRO-RN, nomeado através da Portaria

CRO-RN-006/2017.

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais e com base na Decisão CRO-RN Nº 001/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar do cargo em comissão de Assessor Imprensa, o Senhor

PAULO FRANCISCO.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3º  Dê-se ciência.

Fernando José de Oliveira Nóbrega, CD           Francisco de Assis de Souza Júnior, CD
           SECRETÁRIO       PRESIDENTE